del Patrimonio all'interno del Presidio Ospedaliero S. Anna – Palazzina “AVIS”- piano secondo, 
avrà luogo l'esperimento di gara per la vendita del bene immobile infra descritto , con unico e 
definitivo incanto , con il metodo delle offerte segrete in aumento da confrontarsi con il prezzo di €. 
140.500,00 (centoquarantamilacinquecento//00) indicato nel richiamato avviso (art. 73 lett. C del 
R.D. 23 maggio 1924 n. 827) e secondo le procedure di cui agli artt. 76-77 del R.D. n. 827/1924 . 

DESCRIZIONE DEL BENE IMMOBILE 

Il bene immobile è censito al Comune di Torino con i seguenti dati catastali: Foglio 1402, particella 
272, subalterno 15, piano primo – S1, zona cens. 2 , cat. A/3, consistenza vani 4, superficie catastale 
mq 85, rendita catastale € 857,32, avente  il più probabile valore di mercato di € 140.500,00 
(centoquarantamilacinquecento//00) sulla base di perizia estimativa asseverata in data 24.10.2023 ed 
incluse spese peritali; 

L’unità immobilare, attualmente occupata e locata con contratto che perverrà a scadenza il 
31.12.2025,  è ubicata al primo piano di un condominio con finiture eleganti.